

Bydgoszcz, 11.07.2024 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania na zakup elementów umundurowania.

Pytanie nr 1 dotyczy cz.4 :

W związku z opisem kamizelki ostrzegawczej w zadaniu nr IV prosimy o zmianę opisu kamizelki w taki sposób aby zamieszczone zapisy wzajemnie się nie wykluczały - Zamawiający wymaga aby kamizelka posiadała III klasę odblaskowości i jednocześnie wymaga aby wzór kamizelki odpowiadał zamieszczonemu opisowi i był zgodny z zamieszczonym w zapytaniu ofertowym zdjęciem. Kamizelka mieszcząca się w 3 klasie odblaskowości musi posiadać rękawy. Ponadto prosimy o ponowne przeanalizowanie wymogów dotyczących materiału z którego ma być uszyta kamizelka - wymienione normy nie do końca są adekwatne w naszym mniemaniu do zastosowania kamizelki.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie decyduje się na zmianę wymagań na tym etapie zapytania.

Pytanie nr 2 dotyczy cz. 3:

Czy Zamawiający w części nr 3- półbuty dopuści termin dostawy do 6 tygodni od daty przesłania zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin dostawy.